
 
 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

Készült: Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. április 4. napján 12.05 órai kezdettel megtartott 

 rendkívüli nyílt testületi üléséről. 

 

Az ülés helye: Küngös Község Önkormányzata Polgármesteri Iroda 

Küngös, Kossuth u. 30. 

 

Jelen vannak: 

Szabó Gergely polgármester 

Mürkli Istvánné  alpolgármester 

Bódai Zoltánné képviselő 

Nagy Lajos képviselő 

 

Tanácskozási joggal: 

Polgár Beatrix jegyző 

Tóth Bianka pénzügyi előadó 

 

Igazoltan távol: 

Nagyné Kányai Veronika képviselő 

 

Jegyzőkönyvvezető 

Végh Péterné jegyzőkönyvvezető 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása előtt: 

 

Szabó Gergely polgármester tisztelettel  köszönti képviselő-társait, Tóth Bianka pénzügyi előadót, Polgár Beatrix jegyzőt, 

Végh Péterné jegyzőkönyvvezetőt. Megállapítja, hogy 4 fő képviselő-testületi tag jelen van, Nagyné Kányai Veronika 

képviselő igazoltan távol. Az ülés határozatképes, azt megnyitja. A polgármester javaslatot tesz a Napirendi pontok 

elfogadására. 

 

NAPIRENDI PONTOK: 

1. 2016. évi költségvetési rendelet módosítása  

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

      

  2. Vegyes ügyek 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester  

 

Küngösi Polgárőr  Egyesület 2016. évi  támogatás elszámolási határidejének 

módosítási kérelméről és az elszámolás elfogadásáról 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

 

Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2017. április 4-i testületi ülés napirendjét– határozathozatal 

nélkül elfogadta. 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

Szabó Gergely polgármester  átadja szót Tóth Bianka pénzügyi előadónak. 

 

Tóth Bianka pénzügyi előadó a kiküldött anyaghoz nem kíván kiegészítést fűzni.  

 

Szabó Gergely polgármester: a zárszámadási rendeletben is ezek a számok fognak szerepelni. 

Mivel hozzászólás nem hangzik el, felteszi szavazásra a rendelet-tervezetet. A képviselő-testület nyílt szavazással, 4 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 



 
 

Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2017.(IV.6.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. 

(II.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 

 

  2. Vegyes ügyek 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Küngösi Polgárőr  Egyesület 2016. évi  támogatás elszámolási határidejének módosítási kérelméről és az elszámolás 

elfogadásáról 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester  tájékoztatja a testületet, hogy az előző ülésen elnapolásra került napirenddel kapcsolatban 

Nagy Tamás elnök úr az alábbi tájékoztatást adta: 

 a Polgárőrség 2016-ban nem tudta elkölteni az 50 000 forint támogatást, erre 2017. március 14. napján került sor, ezért 

kéri az elszámolás határidejének meghosszabbítását és annak elfogadását. A polgármester egyeztetett a jegyzővel és a  

pénzügyi kolléganővel. Álláspontjuk: amennyiben a Képviselő-testület helyt ad a kérelemnek, nincs akadálya az abban 

foglaltak teljesítésének. Javasolja a határozati javaslat elfogadását. 

 

Szabó Gergely polgármester : mivel több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi 

szavazásra. A képviselő-testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

40/2017. (IV.4.) önkormányzati határozata 

Küngösi Polgárőr  Egyesület 2016. évi  támogatás elszámolási határidejének 

módosítási kérelme 

 

1.   Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete helyt ad a Küngösi Polgárőr 

Egyesület 2016. évi támogatás elszámolási határidő-módosítási kérelmének és elfogadja az 

50 000 forint összegű támogatás felhasználásáról szóló elszámolását. 

 

2.  A Képviselő-testület megbízza Szabó Gergely polgármestert, hogy a döntésről az érintettet 

tájékoztassa. 

 

Végrehajtásért felelős:  Szabó Gergely polgármester 

Végrehajtási határidő:             azonnal 

 

 

Napirendek tárgyalása után: 

 Szabó Gergely polgármester: folyamatban van az Egészségház rekonstrukciója, rövidesen dönteni kell az épület külső 

vakolatának színéről. 

 

Bódai Zoltánné képviselő:  mindenképpen világos színt javasol.  

 

Nagy Lajos képviselő szerint érdemes olyan színt választani, mely harmonizál a kemence színével. 

 

Szabó Gergely polgármester színmintát fog kérni a kivitelezőtől, az alapján könnyebb a döntés.  

 

Mivel több észrevétel, hozzászólás nem hangzik el, Szabó Gergely polgármester megköszöni a munkatársak, 

jegyzőasszony közreműködését, érdeklődését, az ülést 12.10 órakor bezárja. 

 

 

         k.m.f. 

 

  Szabó Gergely             Polgár Beatrix 

   polgármester                 jegyző
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